
    
 
  

 
  13/2023: إعلان بشأن المناقصة التي رقمها

 مناقصة لـوضع لافتات، توجيه ومعلومات في وزارات ومكاتب الحكومة

  
 .، لـ وضع لافتات، توجيه ومعلومات في وزارات ومكاتب الحكومة13/2023وزارة المالية تنشر بهذا مناقصة رقم 

لإقامة مجمع مزودي منظومات وضع لافتات توجيه ومعلومات  هذه المناقصة هي مناقصة علنية رئيسية من المحاسب العام
  .في وزارات ومكاتب الحكومة

هذه المناقصة مخصصة لإقامة مجمع محدث لمزودي وضع لافتات لاستخدام وزارات ومكاتب الحكومة، بحيث في المرحلة 
منظومات عادية، وفي المرحلة منظومات فاخرة و -من المنظومات ) 2( -الأولى سوف يتم اختيار مزودين لمجموعتين 

الثانية تختار وزارات ومكاتب الحكومة من داخل المجمع مزوداً لتنفيذ أعمال وضع لافتات وفقاً لاعتباراتها وبموجب 
  .تعليمات المناقصة وتوجيهات تعليمات الأنظمة المالية والمرافق الاقتصادية ذات الصلة

  .ت مخطط اللافتات المشمول في مستندات المناقصةيطُلب أن تستوفي المنظومات المقترحة متطلبا

  

 :)تفصيل في مستندات المناقصة(شروط حد أدنى  .1
طالما انطبق على مقدم العرض واجب التسجيل، حسب القانون، في إسرائيل، فيتعين عليه أن يكون مسجلاً  . 1.1

 .حسب القانون
قانون صفقات الهيئات (" 1976 -يستوفي مقدم العرض متطلبات قانون صفقات الهيئات العمومية، لعام . 1.2

 ").العمومية
 . مندوبو مقدم العرض شاركوا في اجتماع مقدمي العروض كما هو مفصل في مستندات المناقصة . 1.3
 .   تنفيذ كامل لعرض السعر على كافة بنوده . 1.4
 بقيمة.يرفق مقدم العرض مع عرضه كفالة عرض ذاتية وغير مشروطة كضمان لتنفيذ عرضه في المناقصة . 1.5

يومًا بعد الموعد الأخير لتقديم العروض في  90 -، وسوف يتم تحديد سريان مفعولها إلى .ج. ش 20,000  
 .المناقصة

 5لدى مقدم العرض تجربة في إنتاج، تزويد وتركيب وضع لافتات وتوجيه في مبانٍ في إطار لما لا يقل عن   . 1.6

 .2022 - 2019مشاريع وضع لافتات التي انتهت خلال السنوات 
. ج. ش 150,000وصلت رسوم أتعاب مقدم العرض إلى  -من المشاريع التي يتم عرضها  3 -على الأقل في  . 1.7

 .بدون ضريبة القيمة المضافة
 أو         

 450,000وصلت رسوم أتهاب مقدم العرض في المشروع إلى  -على الأقل واحد من المشاريع التي تم عرضها 

  .بدون ضريبة القيمة المضافة. ج. ش

 - 2019بين السنوات .  ج. ش 2,000,000 -لدى مقدم العرض دورة مالية سنوية بمعدل نطاق مالي لا يقل عن  . 1.8

، يعرض مصادقات فيما يتعلق هذا التقرير بدلاً من التقرير 2022في حال كان هناك تقرير مراقب لعام . 2022
 .لاحتياجات معدل الاحتساب 2019لعام 

  .محددة هي كما تمت صياغتها في مستندات المناقصةيؤكد أن شروط الحد الأدنى ال

  

 :فترة التعاقد .2
  .سنوات) 5(خمس   

 
  :الجداول الزمنية الخاصة بالمناقصة .3

 22/06/2023 -موعد النشر  
رابط للاجتماع . 09:30، عند الساعة 02/07/2023في التاريخ الموافق  في الزوميعُقد اجتماع مقدمي العروض 

  .يتسجل في المناقصة وفقًا لما هو مفصل في مستندات المناقصةسوف يتم تسليمه لمن 

ظهرًا عن طريق البريد الالكتروني  12:00عند الساعة  29/06/2023 -الموعد الاخير للتسجيل إلى الاجتماع 
m_diur@mof.gov.il  

يسجل في  m_diur@mof.gov.ilإلى البريد الالكتروني  11/07/2023 -الموعد الأخير لتقديم اسئلة الاستيضاح 
  ".أسئلة استيضاح -مناقصة وضع لافتات : "الموضوع

  .ظهرًا 13:00عند الساعة  01/08/2023 -الموعد الأخير لتقديم العروض 



 2

  
 : يمكن تحميل مستندات المناقصة من الرابط  .4

https://mr.gov.il/ilgstorefront/he/p/4000571296    
  

 :يجب تقديم العروض سوية مع كافة المستندات والتفاصيل المطلوبة في المناقصة، من خلال صندوق المناقصات على العنوان .5

  . ، مقابل الكنيس3، أورشليم القدس، الطابق 1شارع كابلان  -المالية  وزارة

  

       
    دائرة السكن الحكومية


